

Årsredovisning
för
Fisken i Vattnet AB
559257-8974

Räkenskapsåret
2024-06-01 - 2025-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Veronica Hansen, Verkställande direktör
2025-10-21

Styrelsen och verkställande direktören för Fisken i Vattnet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades sommaren 2020 och erbjuder konsulttjänster inom digital marknadsföring och kommunikation och är nischat i form av mänsklig kompetens kombinerat med agentiska lösningar. Med säte i Göteborg erbjuds företag en snabbfotad, träffsäker matchning i syfte att behålla och/eller växla upp den digitala närvaron med människa, ai eller både och. Kundportföljen är varierad och Fisken i vattnet jobbar aktivt för att bilda partnerskap med andra för att stärka det samlade erbjudandet av tjänster. Företaget har sitt säte i centrala Göteborg men erbjuder tjänster över hela Sverige.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Väsentliga händelser under räkenskapsåret är strategiskt partnerskap med techbolag som stärker erbjudandet ytterligare.

Omsättningen har ökat p g a ökat kundunderlag och lönsamheten minskat till följd av investeringar i utveckling av erbjudandet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	6 374	4 424	5 941	2 701
Resultat efter finansiella poster	16	13	518	480
Soliditet (%)	31,6	56,9	54,5	52,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	749 835	2 712	777 547
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-10 000		-10 000
Balanseras i ny räkning		2 712	-2 712	0
Årets resultat			6 324	6 324
Belopp vid årets utgång	25 000	742 547	6 324	773 871

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	742 547
årets vinst	6 324
	748 871
disponeras så att	
i ny räkning överföres	748 871
	748 871

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-06-01 -2025-05-31	2023-06-01 -2024-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 374 387	4 424 034
Övriga rörelseintäkter		0	51 724
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 374 387	4 475 758
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 887 425	-1 014 338
Övriga externa kostnader		-463 679	-411 077
Personalkostnader	2	-3 008 163	-3 037 067
Summa rörelsekostnader		-6 359 267	-4 462 482
Rörelseresultat		15 120	13 276
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 469	87
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 680	-636
Summa finansiella poster		789	-549
Resultat efter finansiella poster		15 909	12 727
Resultat före skatt		15 909	12 727
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 585	-10 015
Årets resultat		6 324	2 712

Balansräkning

Not

2025-05-31

2024-05-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 858 383

654 544

Övriga fordringar

0

27 971

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

230 000

242 029

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

243 647

8 262

Summa kortfristiga fordringar

2 332 030

932 806

Kassa och bank

Kassa och bank

120 272

434 171

Summa kassa och bank

120 272

434 171

Summa omsättningstillgångar

2 452 302

1 366 977

SUMMA TILLGÅNGAR

2 452 302

1 366 977

Balansräkning	Not	2025-05-31	2024-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		742 547	749 835
Årets resultat		6 324	2 712
Summa fritt eget kapital		748 871	752 547
Summa eget kapital		773 871	777 547
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		848 386	116 189
Skatteskulder		35 892	0
Övriga skulder		557 120	251 501
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		237 033	221 740
Summa kortfristiga skulder		1 678 431	589 430
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 452 302	1 366 977

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-06-01 -2025-05-31	2023-06-01 -2024-05-31
Medelantalet anställda	4	8

Göteborg 2025-10-21

Veronica Hansen
Veronica Hansen
Verkställande direktör